

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์การเรียนการสอนของโรงเรียนบ้านป่าเต็ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเพชรบุรี เขต ๒
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๓๗,๔๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๐๔๕,๗๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
 - สืบราคาจากท้องตลาด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายพงษ์โรจน์ เรืองศรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการศึกษาทางไกลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนิติ เรืองสุขอุดม	ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่าเต็ง	กรรมการ
๖.๓ นายนรินทร์ เชิญทอง	ตำแหน่ง ศึกษาพิเศษ	กรรมการ

รายการ	จำนวน	ราคากลาง	แหล่งที่มาของราคากลาง
1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	1 เครื่อง	24,000	สำนักงาน MDES รายการที่ 10 หน้าที่ 8 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68
2. เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	30 เครื่องๆ ละ 20,000 บาท	600,000	สำนักงาน MDES รายการที่ 7 หน้าที่ 6 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68
3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	2 เครื่องๆ ละ 13,000 บาท	26,000	สำนักงาน MDES รายการที่ 33 หน้าที่ 18 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68
4. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	2 เครื่องๆ ละ 4,000 บาท	8,000	สำนักงาน MDES รายการที่ 35 หน้าที่ 19 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68
5. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1 ชุดๆละ 8,000 บาท	8,000	สำนักงาน MDES รายการที่ 48 หน้าที่ 23 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68
6. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1 เครื่องๆ ละ 2,500 บาท	2,500	สำนักงาน MDES รายการที่ 59 หน้าที่ 28 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68
7. กระดานอัจฉริยะ (Smart Board) ขนาด 65 นิ้ว	1 เครื่องๆ ละ 109,000 บาท	109,000	สืบราคาจากท้องตลาด จากร้าน 1. Hikvision (บริษัท โปรเจคเตอร์ เวิลด์ จำกัด) 2. บริษัท เวิร์ดคิดกรุ๊ป จำกัด 3. NOTEBOOK STORE
8. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1 ตัวๆละ 1,800 บาท	1,800	สืบราคาจากท้องตลาด จากร้าน 1. หจก . ทำยางวิทยากันท์ 2. เฮง เฟอร์นิเจอร์ 3. ทำยางเฟอร์นิเจอร์
9. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	1 ตัวๆละ 900 บาท	900	สืบราคาจากท้องตลาด จากร้าน 1. หจก . ทำยางวิทยากันท์ 2. เฮง เฟอร์นิเจอร์ 3. ทำยางเฟอร์นิเจอร์
10. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	30 ตัวๆละ 1,600 บาท	48,000	สืบราคาจากท้องตลาด จากร้าน 1. หจก . ทำยางวิทยากันท์ 2. เฮง เฟอร์นิเจอร์ 3. ทำยางเฟอร์นิเจอร์

11. แก้อั้วคอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	30 ตัวๆละ 400 บาท	12,000	สืบราคาจากท้องตลาด จาก ร้าน 1. หจก . ทำยางวิทยา ภัณฑ์ 2. เอง เฟอร์นิเจอร์ 3. ทำยางเฟอร์นิเจอร์
12. ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย รูปแบบ IC 30 Type 2	1 งานๆละ 35,000 บาท	35,000	สืบราคาจากท้องตลาด จาก ร้าน 1. สหายแอร์ เซอร์วิส 2. หจก. เพชรจิระพงศ์ 3. นายนัทธพงษ์ คุณทวี ทรัพย์
13. ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงานสำหรับภาคการศึกษา	31 License License ละ 5,500 บาท	170,500	สำนักงาน MDES รายการที่ 65 หน้าที่ 29 ฉบับประกาศ ณ วันที่ 1 ธ.ค. 68

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายพงษ์โรจน์ เรืองศรี)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนิธิ เรืองสุขอดม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนิพนธ์ เขียวทอง)